
1/4 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
17/2017. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről 
szóló 5/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2017. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.514.105.168 
Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 8.257.775.257 Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 10.080.355.528 Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 

2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 4.996.717.649 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.716.596.278 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.716.596.278 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 1.945.184.276 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 1.932.194.580 Ft” 
f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 12.989.696 Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 1.844.463.574 Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.844.463.574 Ft” 
i) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevételek 1.866.858.574 Ft:” 
j) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 1.857.358.574 Ft” 
k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) működési célú átvett pénzeszközök 28.220.000 Ft:” 
l) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 28.220.000 Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.566.250.360 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.556.250.360 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



2/4 
 

„aa) kötelező feladat 2.556.250.360 Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben 

részletezve. Működési kiadások előirányzatai 4.720.740.353 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.294.706.393 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.287.417.433 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 295.169.340 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 289.527.473 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.686.009.377 Ft:” 
g) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 280.888.658 Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.404.794.440 Ft:” 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 882.928.867 Ft” 
j) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 521.865.573 Ft” 
k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 256.783.963 Ft:” 
l) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 145.076.000 Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.537.034.904 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 2.012.802.788 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.141.792.968 Ft” 
d) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 894.782.064 Ft:” 
e) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 99.400.000 Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 1.822.580.271 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadásai 1.822.580.271 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.822.580.271 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.617.548.891 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 76.113.378 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



3/4 
 

„aa) kötelező feladat 69.753.378 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15.621.521 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 13.754.621 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.180.079.837 Ft:” 
g) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 279.248.058 Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.305.673.352 Ft:” 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 783.807.779 Ft” 
j) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 521.865.573 Ft” 
k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 256.783.963 Ft:” 
l) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 145.076.000 Ft” 
 

5. § Az Ör. 7. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.103.191.462 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.218.593.015 Ft:” 
c) a) pontaa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.217.664.055 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 279.547.819 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 275.772.852 Ft” 
f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 99.121.088 Ft:” 
g) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 99.121.088 Ft” 
 

6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 2.002.802.788 Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.987.919.663 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.116.909.843 Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 894.782.064 Ft, a 

11. melléklet szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 894.782.064 Ft:” 
c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 99.400.000 Ft” 
 

7. § Az Ör. 9. § 



4/4 
 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 256.783.963 Ft:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 112.076.000 Ft:” 
c) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 112.076.000 Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 16. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 
 

 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről

